— 1 —

晋电行协字〔2021〕38 号

关于召开山西省电力行业协会

四届理事会第三次会议的通知

各理事单位：

根据年度工作安排，按照《章程》规定，经研究，决定召开山

西省电力行业协会四届理事会三次会议。现就有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.审议理事会工作报告，理事会研究部署协会全年重点工

作;

2.审议通过相关议案；

3.表彰协会工作先进个人。

二、参会人员

1.会长、副会长、常务理事及理事；

— 2 —

2.监事；

3.新入会员单位代表。

三、会议时间地点

9 月 28 日 9：00—11：30

报到时间：9 月 27 日 14:30—18:00

会议地点：山西饭店（太原市迎泽区纯阳宫 21 号）。

四、其他事项

1.请各理事单位将会议回执（见附件），于 9 月 23 日 17:00

前发送电子邮件至协会秘书处。

2.参会人员食宿统一安排，费用自理。

3.根据协会《章程》有关规定，理事单位法定代表人或主要

负责人为理事，请理事本人参会，如本人不能参会，请安排代表

人参加并在回执中予以说明。受表彰的先进个人另行通知。

4.请参会人员严格执行疫情防控要求，自觉佩戴口罩，有发

热、乏力、干咳等症状及处于隔离期者请勿参会。从境外回来和

国内中、高风险地区人员需提供会前 7 日内核酸阴性检测报告。

联 系 人：曹子翔

联系电话：0351-3722290 15333017000

邮 箱：sxsdlhyxh@163.com

酒店电话：0351-6688888

mailto:sxsdlhyxh@163.com

— 3 —

特此通知

附件：1.理事单位名单

2.会议回执

3.山西饭店交通图

山西省电力行业协会

2021 年 9 月 15 日

— 4 —

附件 1

理 事 单 位

1 国网山西省电力公司

2 国家能源集团山西电力有限公司

3 大唐山西发电有限公司

4 华能国际电力股份有限公司山西分公司

5 华电山西能源有限公司

6 晋能控股电力集团有限公司

7 晋能控股山西电力股份有限公司

8 山西国际能源集团有限公司

9 西山煤电集团发电分公司

10 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

11 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

12 北京天润新能投资有限公司

13 国网山西省电力公司太原供电公司

14 国网山西省电力公司电力科学研究院

15
国网山西电力勘测设计研究院有限公司

（国网山西省电力公司电力经济技术研究院）

16 国家能源集团华北电力有限公司霍州发电厂

— 5 —

17 山西大唐国际运城发电有限责任公司

18 华能左权煤电有限责任公司

19 华能新能源股份有限公司山西分公司

20 山西阳光发电有限责任公司

21 黄河万家寨水利枢纽有限公司

22 山西鲁能河曲发电有限公司

23 山西漳山发电有限责任公司

24 中广核新能源投资（深圳）有限公司山西分公司

25 山西西龙池抽水蓄能电站有限责任公司

26 大同富乔垃圾焚烧发电有限公司

27 山西元工电力工程设计有限公司

28 太原南瑞继保电力有限公司

29 山西翼博龙能源有限公司

30 中国能源建设集团山西电力建设第一有限公司

31 山西圣通装饰设计工程有限公司

32 山西大学

33 中北大学

34 太原市电力行业协会

35 国网山西省电力公司吕梁供电公司

36 国网山西省电力公司大同供电公司

37 国网山西省电力公司运城供电公司

— 6 —

38 国网山西省电力公司忻州供电公司

39 国网山西省电力公司朔州供电公司

40 国网山西省电力公司长治供电公司

41 国网山西省电力公司阳泉供电公司

42 国网山西省电力公司晋中供电公司

43 国网山西省电力公司临汾供电公司

44 国网山西省电力公司晋城供电公司

45 国网山西省电力公司检修分公司

46 国网山西省电力公司输电检修分公司

47 国网山西省电力公司物资分公司（国网山西招标有限公司）

48 国网山西省综合能源服务有限公司

49 山西晋能集团有限公司

50 国能榆次热电有限公司

51 山西大唐国际云冈热电有限责任公司

52 山西大唐国际临汾热电有限责任公司

53 大唐山西发电有限公司太原第二热电厂

54 华能榆社发电有限责任公司

55 华电忻州广宇煤电有限公司

56 华电山西新能源有限公司能源分公司

57 晋能控股山西电力股份有限公司漳泽发电分公司

58 晋能控股山西电力股份有限公司河津发电分公司

— 7 —

59 山西漳电蒲洲热电有限公司（山西蒲宣能源有限责任公司）

60 晋控电力塔山发电山西有限公司

61 晋控电力同华山西发电有限公司

62 晋能长治热电有限公司

63 晋能清洁能源有限公司

64 晋能大土河热电有限公司

65 山西兆光发电有限责任公司

66 山西昱光发电有限责任公司

67 山西耀光煤电有限责任公司

68 山西京玉发电有限责任公司

69 中电神头发电有限责任公司

70 中煤大同能源有限责任公司

71 国投晋城热电有限公司

72 运城关铝热电有限公司

73 中铝山西新材料有限公司

74 山西凯嘉煤层气发电有限公司

75 中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司

76 太原明力达电力设计有限公司

77 山西明卓勘测设计有限公司

78 阳泉市聚源电力勘测设计有限公司

79 山西晋国电力勘测设计有限公司

— 8 —

80 北京东冉电力设计有限公司

81 山西和瑞电力科学技术研究院股份有限公司

82 华润新能源（大同）风能有限公司

— 9 —

附件 2

报 名 回 执
单位名称：

序号 姓 名 部门及职务 手 机

1

2

住宿：是□ 否□ 单住□ 合住□

— 10 —

附件 3

山西饭店交通图

抄送：监事

山西省电力行业协会印制 2021 年 9月 15 日